建1/ 1

兵庫県

加古川市
建設工事

受付番号

所在区分 1:市内 2:準市内 3:県内 4:県外

区分
新規

更新
業者 C

令和６～8年度入札参加資格審査申請書

日付を選択

加古川市長 様

今般、貴市所管に係る建設工事の入札に参加したいので、指定の書類を添えて入札参加資格審査を申請します。

私は、入札参加資格について（平成６年 12 月 27 日告示第 210 号）第 1 に該当する者ではなく、また、この申請書及び添付書類のすべ

ての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

申 請 者  ※所在地が登記上本店と異なる場合は併記してください。

   （〒 - ）

① 所 在 地

フリガナ

② 商号または名称

③ 代表者役職名

フリガナ

④ 代表者氏名

⑤ 電話番号

⑥ FAX 番号

※支店、営業所等に契約締結権限を委任する場合

私（請負者）は、下記事項に関する権限を委任します。

1．入札又は見積に関すること。

2．契約締結に関すること。

3．保証金、保証物件の納入及び受領に関すること。

4．その他契約の履行に関する一切のこと。

5．契約金の請求及び受領に関すること。

6．復代理人の選任及び解任に関すること。

7．共同企業体に関すること。

 委任する期間 日付を選択から日付を選択

受 任 者   （〒 - ）

① 所 在 地

フリガナ

② 商号または名称

③ 代表者役職名

フリガナ

④ 代表者氏名

⑤ 電話番号

⑥ FAX 番号

添 付 書 類

この申請書に添付する下記の書類の記載内容に

ついては、事実と相違ありません。

①事業所確認書

②誓約書

③技術者名簿

④加古川市市税確認承諾書

使 用 印 鑑 届

" 入札・見積、契約締結、契約金・保証金の請

求、受領及び復代理人の選任に関することに

ついて、次の印鑑を使用します。

（※会社印は使用できません。 代表者印又は

受任者印を使用してください。）

印鑑登録印

印鑑登録印

使
用
印
届